
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 28/06/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TURCHIA 24.022 33.580 -9.558 33.747

SVIZZERA 15.682 14.462 1.220 15.598

GIORDANIA 13.608 6.314 7.294 6.556

LIBANO 12.504 12.919 -415 13.769

STATI UNITI 7.207 8.320 -1.113 9.485

AUSTRALIA 4.382 4.074 308 4.795

BRASILE 3.934 4.670 -736 5.412

KOSOVO 3.100 3.852 -752 4.564

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.690 3.608 -918 4.302

ALBANIA 2.531 3.283 -752 3.544

REP. SUD AFRICA 2.475 1.974 501 2.351

ISRAELE 2.226 1.558 668 1.786

NORVEGIA 1.942 2.021 -79 2.372

SERBIA 1.794 4.417 -2.623 5.063

CANADA 1.493 1.733 -240 1.975

EMIRATI ARABI 1.464 1.576 -112 1.749

RUSSIA 639 693 -54 875

SIRIA 614 2.198 -1.584 2.198

MONTENEGRO 583 753 -170 952

ARABIA SAUDITA 405 231 174 404

ALTRE DESTINAZIONI 4.928 8.128 -3.200 9.031

TOTALE 108.223 120.364 -12.141 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 8.537 14.723 -6.186 16.544

MEDIO 7.091 5.325 1.766 5.650

LUNGO A 81.842 90.949 -9.107 97.712

LUNGO B 10.753 9.367 1.386 10.622

TOTALE 108.223 120.364 -12.141 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 28/06/2019

2018/2019

al 21/06/2019
DIFFERENZA

TURCHIA 24.022 23.912 110

SVIZZERA 15.682 15.547 135

GIORDANIA 13.608 13.316 292

LIBANO 12.504 12.503 1

STATI UNITI 7.207 6.860 347

AUSTRALIA 4.382 4.244 138

BRASILE 3.934 3.842 92

KOSOVO 3.100 3.035 65

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.690 2.665 25

ALBANIA 2.531 2.430 101

REP. SUD AFRICA 2.475 2.475 0

ISRAELE 2.226 2.207 19

NORVEGIA 1.942 1.935 7

SERBIA 1.794 1.767 27

CANADA 1.493 1.443 50

EMIRATI ARABI 1.464 1.404 60

RUSSIA 639 639 0

SIRIA 614 614 0

MONTENEGRO 583 544 39

ARABIA SAUDITA 405 405 0

ALTRE DESTINAZIONI 4.928 4.808 120

TOTALE 108.223 106.595 1.628

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 28/6/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


